tiende verdieping van het gebouw met bijbehorende afzonderlijke berging in de 
onderbouw gelegen te 1024 AG Amsterdam, Jisperveldstraat 143, kadastraal 
bekend gemeente Amsterdam, sectie AL, complexaanduiding 2010, 

appartementsindex 77,
hierna te noemen: "het verkochte".
KOOPPRIJS
De koopprijs van het verkochte is: vierhonderdnegentigduizend euro (€ 490.000,00).
WOONPLAATSKEUZE
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden 
begrepen de inschrijving in de openbare registers, alsmede voor de fiscale gevolgen, 
wordt woonplaats gekozen ten kantore van de bewaarder van deze akte.

[...]

vermelden flatgebouw en een afzonderlijke berging in de onderbouw van dat 
gebouw, plaatselijk bekend Jisperveldstraat 143 te 1024 AG Amsterdam, 
kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AL, complexaanduiding 2010-
A, appartementsindex 77, uitmakende het vijfentwintig/eenduizend vierhonderd 
drieëntachtigste (25/1.483) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit 
het voortdurend recht van erfpacht van een perceel grond, eigendom van de 
gemeente Amsterdam, met de rechten van de erfpachter op de daarop gestichte 
opstallen, zijnde een flatgebouw met toebehoren, plaatselijk bekend Amsterdam,

[...]

belastingen van rechtsverkeer op hem van toepassing is. De verklaringen 
overdrachtsbelasting laag tarief worden aan deze akte gehecht.
FISCALE VERKLARING
Ten slotte wordt namens koper door mij, notaris, verklaard dat ter zake van deze akte 
aan overdrachtsbelasting is verschuldigd een bedrag van negenduizend 
zevenhonderdzevenenvijftig euro (€ 9.757,00) zijnde twee procent (2%) over de 
grondslag ad vierhonderdzevenentachtigduizend achthonderdvijftig euro 
(€ 487.850,00), zijnde de koopsom inclusief gekapitaliseerde erfpachtcanon en 
exclusief aandeel in het reservefonds van de Vereniging van Eigenaars, en dat er geen 
roerende zaken bij de aan de onderhavige levering ten grondslag liggende 
koopovereenkomst zijn verkocht.